
4. TOPLANTI 
 
27 Mart 2011, Pazar, Limak Ambassador, Ankara, Saat: 09.30‐17:00  
 
Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş‐Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Akreditasyon Komisyonu, 
üyeler Dr. F. Necdet Ardıç, Dr. Yıldırım Bayazıt, Dr. Ahmet Ö. İkiz, Dr. Murat Karaşen, Dr. 
Turgut Karlıdağ, Dr. Kazım Önal, Dr. Suat Turgut ve Dr. Taşkın Yücel’in katılımlarıyla 27 Mart 
2011 tarihinde aşağıdaki gündem ile toplanmışlardır: 
 
Gündem 
1. Açılış, gündemin okunması 
2. Geçmiş toplantılar 
o İkinci olağan toplantı tutanağında eksik kalan imzaların tamamlanması 
o Üçüncü olağan toplantı kararlarının okunması ve imzalanması 
o Üçüncü olağan toplantının mali boyutunun değerlendirilmesi 
3. Akreditasyon için başvuruda bulunacak eğitim kliniklerinin sağlaması gereken asgari 
standartlara ait yazılı belge hakkında son görüşlerin alınması ve yazılı belgenin son halinin 
ortaklaşa değerlendirilmesi  
4. Bir Hastanenin Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı tarafından gönderilmiş olan 
akreditasyon başvuru dosyasının incelenerek karara bağlanması  
5. “Akreditasyon Komisyonu Yönergesi”nin Dr. Suat Turgut tarafından yapılan hazırlık 
çerçevesinde değerlendirilmesi  
6. “Yazışma Formları”nın Dr. Tayyar Kalcıoğlu tarafından yapılan hazırlık çerçevesinde 
değerlendirilmesi  
7. Bir sonraki toplantının gündeminin belirlenmesi 
8. Bir sonraki toplantının yerinin ve tarihinin belirlenmesi 
9. Öneriler ve kapanış   

Toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır: 
 
Karar‐1: Gündem okundu. Yeterlik belgelerinin yenilenmesi konusunun görüşülmesinin 
gündeme eklenmesi önesinin kabulüne,  
 
Karar‐2: Akreditasyon Komisyonu 3. olağan toplantısına mazeretleri nedeni ile katılamadıkları 
için 2. olağan toplantı tutanağında imzaları eksik kalan Dr. Fazıl Necdet Ardıç, Dr. Taşkın Yücel, 
Dr. Murat Karaşen’e ait imzalar tamamlandı. İkinci olağan toplantı tutanağının imzaları 
tamamlanmış olarak YETKUR Yürütme Kurulu Başkanlığı’na iletilmesine,  
 
Karar‐3: Akreditasyon Komisyonu 3. olağan toplantı tutanağı okunarak toplantıya katılanlar 
tarafından imzalandı. Akreditasyon Komisyonu 4. olağan toplantısına mazereti nedeni ile 
katılamayan Dr. Tayyar Kalcıoğlu’nun 3. olağan toplantı tutanağında eksik kalan imzasının bir 
sonraki toplantıda tamamlanmasına ve ilgili toplantı tutanağının tüm imzaların 
tamamlanmasını takiben YETKUR Yürütme Kurulu Başkanlığı’na iletilmesine,  
 
Karar‐4: Akreditasyon Komisyonu 3. olağan toplantısına mazeretleri nedeni ile katılamayan 
komisyon üyelerinden alınan mazeret dilekçelerinin YETKUR Yürütme Kurulu Başkanlığı’na 
iletilmesine,  



 
Karar‐5: Akreditasyon Komisyonu’nun 30 Ocak 2011 tarihinde İstanbul’da yapılan 3. olağan 
toplantısının maliyetinin 961.20 Euro + 1281.00 TL olduğu yönünde Dr. Ahmet Ö. İkiz 
tarafından komisyona bilgi verildi. Harcamaların usulüne uygun olduğuna ancak transfer 
bedellerinin azaltılması yönünde farklı transfer olanaklarının organizasyon firması ile 
görüşülmesinin uygun olacağına,  
 
Karar‐6: Akreditasyon için başvuruda bulunacak eğitim kliniklerinin sağlaması gereken asgari 
standartlara ait yazılı belgenin toplantı esnasında şekillenen son şekli ile kesinleşmesine ve 
web sitesinde yayınlanmak üzere YETKUR Yürütme Kurulu Başkanlığı’na iletilmesine,  
 
Karar‐7: Akreditasyon Komisyonu 3. olağan toplantısı esnasında içerik açısından incelenen ve 
yeni öneriler doğrultusunda yeniden düzenlenerek tüm komisyon üyeleri ile e‐posta yolu ile 
paylaşılan “TKBB ve BBC Eğitim Kliniği ve Programı Değerlendirme Formu” ve “TKBB ve BBC 
Asistan Bilgileri Formu”nun son şekli ile web sitesinde yayınlanmak üzere YETKUR Yürütme 
Kurulu Başkanlığı’na iletilmesine, 
 
Karar‐8: Yeterlik belgelerinin yenilenmesi ile ilgili öncelikli çalışma yapılması konusunda 
Yeterlik Yürütme Kurulu’na öneri sunulmasına ve bu konuda Akreditasyon Komisyonuna 
düşen bir görev olduğu takdirde ilgili çalışmaya öncelik verilmesine, 
 
Karar‐9: Komisyonun daha önce belirlenen kısa, orta ve uzun vadede yapmayı planladığı 
çalışmaların görev paylaşımının:  
“Akreditasyon Komisyonu Yönergesi” ile ilgili çalışmanın Dr. Suat Turgut, 
“Yazışma Formları” ile ilgili çalışmanın Dr. Tayyar Kalcıoğlu,  
“Akreditasyon Komisyonu’nun tanıtımı ve broşür hazırlanması” konusundaki çalışmaların Dr. F. 
Necdet Ardıç ve Dr. Turgut Karlıdağ,  
“Ulusal ve uluslararası farklı derneklerin Akreditasyon Komisyonu çalışmalarının incelenerek 
öneriler oluşturulması” ile ilgili çalışmaların Dr. Yıldırım Bayazıt,  
“Akreditasyon Komisyonu çalışmalarının Sağlık Bakanlığı bünyesinde tanıtılması” ile ilgili 
çalışmaların Dr. Murat Karaşen ve Dr. Suat Turgut,  
“Akreditasyon Komisyonu’na ait formların İngilizce’ye çevrilmesi” ile ilgili çalışmaların ise Dr. 
Ahmet Ö. İkiz, Dr. Taşkın Yücel ve Dr. Kazım Önal tarafından hazırlanacak şekilde 
genişletilmesine,  
 
Karar‐10: Bir Ünüversite’nin dosyasının değerlendirilmesine geçildi ancak yeterli süre 
kalmadığı için bu madde ve diğer gündem maddelerinin bir yapılacak bir sonraki toplantıda ele 
alınmasına, 
 
Karar‐12: Bir sonraki toplantının 19 Haziran 2011 Pazar günü İstanbul’da yapılmasına  
 
Oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

 



Dr. Ahmet Ömer İKİZ  Dr. Taşkın YÜCEL  Dr. Fazıl Necdet ARDIÇ 

 Dr. Yıldırım BAYAZIT  Dr. Tayyar KALCIOĞLU  
(Mazereti Nedeniyle katılamadı)  

Dr. Murat KARAŞEN  

 Dr. Kazım ÖNAL  Dr. Suat TURGUT    

 


